Звіт

про залучення та використання позабюджетних коштів 

по ХСШ №50

у березні 2016  року

	Залишок на 01.03. 2016        
Залучено у березні 2016             

Витрачено у березні 2016              

Залишок на 01.04.2016           
	-   4181грн 79к. 
-   24536грн 79к.
-   29011грн 00к.
-   - 4474грн 21к.

	Клас 
	Сума 
	Клас 
	Сума 

	1-А
	825.00
	5-А
	1000.00

	1-Б
	2775.00
	5-Б
	1400.00

	1-В
	1075.00
	6-А
	

	2-А
	700.00
	6-Б
	1800.00

	2-Б
	1450.00
	7-А
	

	3-А
	650.00
	7-Б
	2000.00

	3-Б
	2400.00
	8-А
	-

	4-А
	1200.00
	8-Б
	700.00

	4-Б
	1000.00
	9-А
	

	4-В
	680.00
	10-А
	700.00

	Усього
	
	20355.00


	Придбано (витрачено)
	Сума

	Вологі  серветки
	54грн 00к.

	Шпателі медичні
	170грн 00к.

	Ремонт комп’ютера
	600грн 00к.

	Заправка картриджів
	220грн 00к.

	Кольоровий ксерокс
	20грн 00к.

	Передплата
	428грн 00к.

	Оплата праці  вантажників
	100грн 00к.

	Ремонт  каналізації
	200грн 00к.

	Будівельні матеріали для бібліотеки
	2779грн 00к.

	Будівельні матеріали для їдальні
	1661грн 00к.

	Фарба  для підлоги
	365грн 00к.

	Оплата праці
	400грн 00к.

	Підлоговий  плінтус
	1145грн 00к.

	Двері для бібліотеки
	4000грн 00к.

	Лампи для бібліотеки
	2170грн 00к.

	Фарба
	980грн 00к.

	Побутова хімія  
	100грн 00к.

	Меблі для бібліотеки: 
шафи

стільці 
	8290грн 00к.
2160грн 00к.

	Жалюзі на вікна
	2000грн 00к.

	Настільні  лампи
	1169грн 00к.

	Разом 
	29011грн 00к.


